

UACI

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA N° 180/2020

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGOC 356/2020

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1240

Señores: (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 6-Nov-2020
	Administrador:
	Correo: Tel: 2405-3307
	Req Asociadas: 337/2020/04
	Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA
NIT: NRC:	Cen Cos Asociados: 1903-SECCION OBRAS CIVILES

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	3.00	UNIDAD	2362	INODORO COMPLETO	40.66000	121.98000
				DEBE INCLUIR ACCESORIOS DEL TANQUE , CON DESCARGA DE		
				4.8 L LOZA VERIFICADA CERO ABSORCIÓN A LA HUMEDAD		
				DE COLOR BLANCO		
2	3.00	UNIDAD	2363	LAVAMANOS COMPLETO	44.96000	134.88000
				CON AGUJERO INTEGRAL DE DRENAJE QUE EVITA EL REVERSE,		
				DEBE INCLUIR LLAVE PARA LAVAMANOS PLÁSTICA CROMADA,		
				DESAGUE, CROMADO, SIFON AL PISO PVC, TUBO DE ABASTO		
				1/2" X 3/8" X 16", PAR DE UÑAS METALICAS DE SOPORTE		
3	2.00	UNIDAD	2500	ANGULO DE HIERRO DE 1/4"X 2"X 2"X 6 MTS.	25.00000	50.00000
				HIERRO ANGULAR, LONGITUD: 6 METROS		
				MEDIDAS DEL ALA: 1/4 X 2 PULGADAS (GROSOR X ANCHO)		
4	1.00	UNIDAD	2619	CHAPA DE PARCHE PARA PUERTA	20.36000	20.36000
				Cerradura tipo derecha		
5	4.00	UNIDAD	2620	CHAPA CON PERILLA Y LLAVE	12.80000	51.20000
				CERRADURA TUBULAR , ACABADO DE ACERO		
				AJUSTABLE DE 60 A 70 MILÍMETROS , PARA PUERTAS		
				ESTÁNDAR DE 35 A 45 MILÍMETROS		
6	20.00	ROLLO	2964	CINTA TEFLON	0.44000	8.80000
				ANCHO: 19 MM, ESPESOR: 0.085 MM		
				LARGO: 12 METROS		
7	3.00	UNIDAD	3113	LLAVE 1/2" PARA LAVAMANOS	13.90000	41.70000
				ESTANDAR, MATERIAL METAL, ACABADO CROMO-PULIDO		
8	3.00	UNIDAD	3361	TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS	2.85000	8.55000
				TUBO DE ABASTO NYLON PARA LAVAMANOS CON		
				MEDIDA DE 3/8 X 1/2 X 20 PULGADAS, VINIL		
				REFORZADO, LIBRE DE PLOMO		
9	3.00	UNIDAD	3362	TUBO DE ABASTO PARA INODORO	2.85000	8.55000
				TUBO DE ABASTO PARA INODORO CON MEDIDA		
				3/8 X 7/8 X 20 PULGADAS, VINIL REFORZADO,		
				LIBRE DE PLOMO		
10	36.00	UNIDAD	4.12090	TORNILLO PARA MADERA DE 2.1/2"	0.06000	2.16000

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 25-Nov-2020

UACI

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA N° 180/2020

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Expediente : CEPA-LGOC 356/2020

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Telefono: 2537-1240

Señores: (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 6-Nov-2020
	Administrador: Correo: Tel: 2405-3307
	Req Asociadas: 337/2020/04
	Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA
	Cen Cos Asociados: 1903-SECCION OBRAS CIVILES

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
				TORNILLO PARA MADERA DE 2.1/2",		
				CABEZA AVELLANADA Y PHILLIPS		
11	50.00	UNIDAD	5409	TORNILLO TABLAROCA DE 1"	0.01000	0.50000
				TORNILLO TABLAROCA DE 1" DE PUNTA FINA,		
				CABEZA AVELLANADA		
12	30.00	MT	6006	LAMINA ZINTRO ALUM	4.87000	146.10000
				LAMINA CALIBRE 26, ALEACIÓN DE ALUMINIO Y ZINC		
				ESPESOR DE 0.40 MM, CON PERFIL E-40		

Sub Total US\$	594.78
IVA US\$	77.32
Total US\$	672.10

SEISCIENTOS SETENTA Y DOS CON 10 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 25-Nov-2020